
金             額負擔及負債科目金             額資力及資產科目

中華民國 104 年03 月 31 日 單位:新臺幣元

調查局

第    頁1

122000-7 預計納庫數112000-0 歲入預算數 5,018,000 6,013,000
123000-2 歲入實收數112100-5 歲入分配數 995,000 2,203,894

113000-6 歲入納庫數 2,203,894

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　　合　　　　　　計 8,216,894 8,216,894

附註：

121800-8 待抵銷債權憑證111500-8 債權憑證 3 3

第3號歲入類平衡表

製表                            覆核                            主辦會計人員                            機關長官                            



項        目        及        摘        要
金                                 額

歲入類現金出納表

調查局

中華民國 104 年03 月 01 日 起 至 104 年03 月 31 日 止

小      計 合      計 總      計

頁第 3號第

單位:新臺幣元

1

一、收　　　項

　(一)上期結存

　(二)本期收入 696,951
　　1.123000-2 歲入實收數 696,951
　　　收入數 696,951

　　　收　　　項　　　總　　　計 696,951

二、付　　　項

　(一)本期支出 696,951
　　1.113000-6 歲入納庫數 696,951
　　　納庫數 696,951
　(二)本期結存

　　　付　　　項　　　總　　　計 696,951

製表                    覆核                    主辦出納人員                    主辦會計人員                    機關長官                    



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年03 月 31 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數

截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止

保留數

第 3號 1第    頁

單位:新臺幣元經資門併計

調查局

歲入累計表

02 0400000000-2
罰款及賠償收入

0

0

0831,000

0 0

831,000 0

00 0

130 0423950000-9
調查局

0

0

0831,000

0 0

831,000 0

00 0

01 0423950300-2
賠償收入

0

0

0831,000

0 0

831,000 0

00 0

01 0423950301-5
一般賠償收入

0

0

0831,000

0 0

831,000 0

00 0

03
違約罰款

0

0

0831,000

0 0

831,000 0

00 0

03 0500000000-8
規費收入

237,900

0

02,400,000

0 520,000

2,400,000 237,900

539,400539,400 -19,400

141 0523950000-4
調查局

237,900

0

02,400,000

0 520,000

2,400,000 237,900

539,400539,400 -19,400

01 0523950300-8
使用規費收入

237,900

0

02,400,000

0 520,000

2,400,000 237,900

539,400539,400 -19,400

03 0523950313-0
服務費

237,900

0

02,400,000

0 520,000

2,400,000 237,900

539,400539,400 -19,400

01
血緣鑑定

237,900

0

02,400,000

0 520,000

2,400,000 237,900

539,400539,400 -19,400

04 0700000000-9
財產收入

335,481

0

01,891,000

0 259,000

1,891,000 335,481

1,380,7531,380,753 -1,121,753

製表                            覆核                            主辦會計人員                            機關長官                            



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年03 月 31 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數

截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止

保留數

第 3號 2第    頁

單位:新臺幣元經資門併計

調查局

歲入累計表

142 0723950000-5
調查局

335,481

0

01,891,000

0 259,000

1,891,000 335,481

1,380,7531,380,753 -1,121,753

01 0723950100-0
財產孳息

332,001

0

01,188,000

0 219,000

1,188,000 332,001

1,310,8481,310,848 -1,091,848

01 0723950106-6
租金收入

332,001

0

01,188,000

0 219,000

1,188,000 332,001

1,310,8481,310,848 -1,091,848

02
電信基地台租金收
入

312,000

0

0876,000

0 219,000

876,000 312,000

1,200,0001,200,000 -981,000

03
提款機及販賣機租
金收入

0

0

05,000

0 0

5,000 0

7,2727,272 -7,272

10
其他

20,001

0

0307,000

0 0

307,000 20,001

103,576103,576 -103,576

02 0723950600-2
廢舊物資售價

3,480

0

0703,000

0 40,000

703,000 3,480

69,90569,905 -29,905

01
廢舊物資售價

3,480

0

0703,000

0 40,000

703,000 3,480

69,90569,905 -29,905

07 1100000000-2
其他收入

123,570

0

0891,000

0 216,000

891,000 123,570

283,741283,741 -67,741

139 1123950000-9
調查局

123,570

0

0891,000

0 216,000

891,000 123,570

283,741283,741 -67,741

01 1123950900-0
雜項收入

123,570

0

0891,000

0 216,000

891,000 123,570

283,741283,741 -67,741

製表                            覆核                            主辦會計人員                            機關長官                            



00 995,000 2,203,894

6,013,000 696,951 0 696,951
2,203,894

中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年03 月 31 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數

截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止

保留數

第 3號 3第    頁

單位:新臺幣元經資門併計

調查局

歲入累計表

01 1123950901-2
收回以前年度歲出

63,510

0

084,000

0 21,000

84,000 63,510

104,852104,852 -83,852

02
收回經費款

63,510

0

084,000

0 21,000

84,000 63,510

104,852104,852 -83,852

02 1123950909-4
其他雜項收入

60,060

0

0807,000

0 195,000

807,000 60,060

178,889178,889 16,111

04
員工宿舍費

37,100

0

0472,000

0 116,000

472,000 37,100

113,150113,150 2,850

05
宿舍管理費

22,960

0

0318,000

0 79,000

318,000 22,960

65,73965,739 13,261

10
其他

0

0

017,000

0 0

17,000 0

00 0

 合    計 6,013,000
-1,208,894

製表                            覆核                            主辦會計人員                            機關長官                            



金             額負 　擔 　及 　負 　債 　科 　目金             額資　 力 　及 　資 　產 　科 　目

中華民國 104 年03 月 31 日 單位:新臺幣元

調查局

第    頁1

94,836,824 46,766,678210100-7 專戶存款 221000-4 保管款

66,818,592 1,093,998210300-6 可支庫款 221100-9 應付歲出款

40,461,243 51,842,210210500-5 保留庫款 221200-3 代收款

2,000,000 39,367,245210900-3 零用金 221400-2 應付歲出保留款

51,400 10,794,302211300-1 押金 221500-7 應付保管有價證券

59,668,944 3,447,731,000211400-6 暫付款 222000-0 歲出預算數

10,794,302 2,233,580,982211600-5 保管有價證券 222100-4 歲出分配數

3,447,731,000 2,108,865,510212000-3 預計支用數   減  213000-9 經費支出

124,715,472         淨額

51,400231100-5 經費賸餘─押金部分

3,722,362,305 3,722,362,305　　　　　　　　　　　　合　　　　計 　　　　　　合　　　　計

附註：

1 1211800-4 債權憑證 221700-6 待抵銷債權憑證

第3號經費類平衡表

製表                            覆核                            主辦會計人員                            機關長官                            



過 次 頁

製表                    覆核                    主辦出納人員                    主辦會計人員                    機關長官                    

項        目        及        摘        要
金                                 額

經費類現金出納表

調查局

中華民國 104 年03 月 01 日 起 至 104 年03 月 31 日 止

小      計 合      計 總      計

頁第 3號第

單位:新臺幣元

1

一、收　　　項

　(一)上期結存 173,048,908
　　1. 210100-7 專戶存款 93,089,673
　　2. 210300-6 可支庫款 37,497,992
　　3. 210500-5 保留庫款 40,461,243
　　4. 210900-3 零用金 2,000,000
　(二)本期收入 413,057,046
　　1. 221300-8 預領經費 -1,825,385,787
　　　領到數 362,429,000
　　　減：沖轉數 -2,187,814,787
　　2. 212000-3 預計支用數 2,233,580,982
　　　收入數 2,233,580,982
　　　　本機關經費預算部分 2,030,898,000
　　　　統籌科目部分 202,682,982
　　3. 221000-4 保管款 -537,615
　　　收入數 275,785
　　　減：退還數 -813,400
　　4. 221200-3 代收款 5,399,466
　　　收入數 38,521,462
　　　減：退還數 -33,121,996

　　　收　　　項　　　總　　　計 586,105,954

二、付　　　項

　(一)本期支出 381,989,295
　　1. 213000-9 經費支出 371,875,498



承  前  頁

製表                    覆核                    主辦出納人員                    主辦會計人員                    機關長官                    

項        目        及        摘        要
金                                 額

經費類現金出納表

調查局

中華民國 104 年03 月 01 日 起 至 104 年03 月 31 日 止

小      計 合      計 總      計

頁第 3號第

單位:新臺幣元

2

　　　支付數 371,875,498
　　　　本機關經費預算部分 353,725,303
　　　　統籌科目部分 18,150,195
　　2. 211400-6 暫付款 10,113,797
　　　支付數 70,126,792
　　　　本年度部分 70,126,792
　　　減：收回或沖轉數 -60,012,995
　　　　本年度部分 -60,012,995
　(二)本期結存 204,116,659
　　1. 210100-7 專戶存款 94,836,824
　　2. 210300-6 可支庫款 66,818,592
　　3. 210500-5 保留庫款 40,461,243
　　4. 210900-3 零用金 2,000,000

　　　付　　　項　　　總　　　計 586,105,954



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年03 月 31 日止

科              目

經資門併計 單位：新臺幣元

第3號 1第    頁

調查局

經費累計表

款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 分配數餘額

  備註  
(暫付數)

起訖
號數字

截至本月止
分配預算數

保留數

應付數

截至本月止
累計實現數

本月實現數

第一預備金

預算追加(減)數

原 預 算 數 第二預備金

經費流用數

全年度預算數

12 0023000000-0
法務部主管

124,715,472
01,906,182,5280

0 5,478,629,000
0 55,896,880

0353,725,3032,030,898,00005,478,629,000

36 0023950000-7
調查局

124,715,472
01,906,182,5280

0 5,478,629,000
0 55,896,880

0353,725,3032,030,898,00005,478,629,000

01 3523950100-8
一般行政

107,000,154
01,864,517,8460

0 4,840,941,000
0 46,095,703

0329,077,0711,971,518,00004,840,941,000

0100
人事費

89,392,266
01,820,907,7340

0 4,556,260,000
0 43,196,911

0311,805,4151,910,300,00004,556,260,000

0200
業務費

16,303,130
039,321,8700

0 237,408,000
0 2,898,792

015,696,66455,625,0000237,408,000

0300
設備及投資

1,259,951
0870,0490

0 37,441,000
0 0

0520,2992,130,000037,441,000

0400
獎補助費

44,807
03,418,1930

0 9,832,000
0 0

01,054,6933,463,00009,832,000

02 3523951000-9
司法調查業務

10,696,744
027,518,2560

0 201,309,000
0 4,333,635

016,254,78138,215,0000201,309,000

0200
業務費

10,696,744
027,518,2560

0 200,782,000
0 4,333,635

016,254,78138,215,0000200,782,000

0400
獎補助費

0
000

0 527,000
0 0

0000527,000

製表                            覆核                            主辦會計人員                            機關長官                            



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年03 月 31 日止

科              目

經資門併計 單位：新臺幣元

第3號 2第    頁

調查局

經費累計表

款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 分配數餘額

  備註  
(暫付數)

起訖
號數字

截至本月止
分配預算數

保留數

應付數

截至本月止
累計實現數

本月實現數

第一預備金

預算追加(減)數

原 預 算 數 第二預備金

經費流用數

全年度預算數

03 3523952000-4
鑑識科學及通訊監察業務

6,914,467
09,081,5330

0 129,300,000
0 5,467,542

03,441,31815,996,0000129,300,000

0200
業務費

6,914,467
09,081,5330

0 129,300,000
0 5,467,542

03,441,31815,996,0000129,300,000

04 3523959000-2
一般建築及設備

8,199
04,691,8010

0 284,258,000
0 0

04,691,8014,700,0000284,258,000

01 3523959002-8
營建工程

8,199
04,691,8010

0 87,023,000
0 0

04,691,8014,700,000087,023,000

0300
設備及投資

8,199
04,691,8010

0 87,023,000
0 0

04,691,8014,700,000087,023,000

02 3523959011-9
交通及運輸設備

0
000

0 1,265,000
0 0

00001,265,000

0300
設備及投資

0
000

0 1,265,000
0 0

00001,265,000

03 3523959019-0
其他設備

0
000

0 195,970,000
0 0

0000195,970,000

0300
設備及投資

0
000

0 195,970,000
0 0

0000195,970,000

05 3523959800-9
第一預備金

0
000

0 4,844,000
0 0

00004,844,000

製表                            覆核                            主辦會計人員                            機關長官                            



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年03 月 31 日止

科              目

經資門併計 單位：新臺幣元

第3號 3第    頁

調查局

經費累計表

款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 分配數餘額

  備註  
(暫付數)

起訖
號數字

截至本月止
分配預算數

保留數

應付數

截至本月止
累計實現數

本月實現數

第一預備金

預算追加(減)數

原 預 算 數 第二預備金

經費流用數

全年度預算數

0900
預備金

0
000

0 4,844,000
0 0

00004,844,000

06 5223953000-6
鑑識科技業務

95,908
0373,0920

0 17,977,000
0 0

0260,332469,000017,977,000

0200
業務費

95,908
0373,0920

0 7,357,000
0 0

0260,332469,00007,357,000

0300
設備及投資

0
000

0 10,620,000
0 0

000010,620,000

02 8903304500-4
公教人員婚喪生育及子女
教育補助

0
019,083,9670

0 19,083,967
0 0

015,422,92719,083,967019,083,967

0100
人事費

0
019,083,9670

0 19,083,967
0 0

015,422,92719,083,967019,083,967

05 6806205800-3
早期退休公教人員生活困
難照護金

0
0129,0000

0 129,000
0 0

00129,0000129,000

0400
獎補助費

0
0129,0000

0 129,000
0 0

00129,0000129,000

05 7506205300-0
公務人員退休撫卹給付

0
0183,470,0150

0 183,470,015
0 0

02,727,268183,470,0150183,470,015

製表                            覆核                            主辦會計人員                            機關長官                            



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年03 月 31 日止

科              目

經資門併計 單位：新臺幣元

第3號 4第    頁

調查局

經費累計表

款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 分配數餘額

  備註  
(暫付數)

起訖
號數字

截至本月止
分配預算數

保留數

應付數

截至本月止
累計實現數

本月實現數

第一預備金

預算追加(減)數

原 預 算 數 第二預備金

經費流用數

全年度預算數

0100
人事費

0
0183,470,0150

0 183,470,015
0 0

02,727,268183,470,0150183,470,015

合   計

製表                            覆核                            主辦會計人員                            機關長官                            

124,715,472
55,896,880

0
0

371,875,498
2,108,865,510

2,233,580,9820
0

5,681,311,982

5,681,311,982
0
0



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年03 月 31 日止

科              目

經資門併計

以前年度
轉 入 數

轉入數餘額
年
度
別

起訖號數 代號及名稱節目項款

字

註銷或減免數 原始憑證 本月實現數 累計實現數 調整數 備註(暫付數)

單位：新臺幣元

第3號 1第      頁以前年度歲出保留數餘額表
調查局

應   付   數

保   留   數

應   付   數

保   留   數 保   留   數

應   付   數 應   付   數

保   留   數 保   留   數

應   付   數 應   付   數

保   留   數

應   付   數

保   留   數

102 12 0023000000-0
法務部主管 0

00
619,1860

00
00

00
0

0
619,186

36 0023950000-7
調查局 0

00
619,1860

00
00

00
0

0
619,186

04 3523959000-2
一般建築及設備 0

00
619,1860

00
00

00
0

0
619,186

01 3523959002-8
營建工程 0

00
619,1860

00
00

00
0

0
619,186

0300
設備及投資 0

00
619,1860

00
00

00
0

0
619,186

小  計

0
00

619,1860
00

00
00

0
0

619,186

103 12 0023000000-0
法務部主管 0

01,093,998
38,748,0590

00
00

00
0

1,093,998
38,748,059

36 0023950000-7
調查局 0

01,093,998
38,748,0590

00
00

00
0

1,093,998
38,748,059

04 3523959000-2
一般建築及設備 0

01,093,998
38,748,0590

00
00

00
0

1,093,998
38,748,059

01 3523959002-8
營建工程 0

01,093,998
15,848,0600

00
00

00
0

1,093,998
15,848,060

0300
設備及投資 0

01,093,998
15,848,0600

00
00

00
0

1,093,998
15,848,060

03 3523959019-0
其他設備 0

00
22,899,9990

00
00

00
0

0
22,899,999

0300
設備及投資 0

00
22,899,9990

00
00

00
0

0
22,899,999

製表                            覆核                            主辦會計人員                            機關長官                            



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年03 月 31 日止

科              目

經資門併計

以前年度
轉 入 數

轉入數餘額
年
度
別

起訖號數 代號及名稱節目項款

字

註銷或減免數 原始憑證 本月實現數 累計實現數 調整數 備註(暫付數)

單位：新臺幣元

第3號 2第      頁以前年度歲出保留數餘額表
調查局

應   付   數

保   留   數

應   付   數

保   留   數 保   留   數

應   付   數 應   付   數

保   留   數 保   留   數

應   付   數 應   付   數

保   留   數

應   付   數

保   留   數

小  計

0
01,093,998

38,748,0590
00

00
00

0
1,093,998

38,748,059

合   計 00
0

1,093,998
39,367,245 0 0

0 0
0 39,367,245

1,093,998 0
0

製表                            覆核                            主辦會計人員                            機關長官                            
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